[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24.08.2016                                                                                                №78
Об утверждении графика приема

Граждан депутатами Понизовского

Сельского поселения Руднянского района

Смоленской области на четвертый квартал
                   Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Утвердить график приема граждан депутатами  Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  на четвертый  квартал 2016года.

2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского  района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Т.В.Брагина
                                              Приложение

                                  решению Совета депутатов

                                            Понизовского сельского поселения

                                                      Руднянского района Смоленской области

                                              от 24.08.2016г.     №78

График приема граждан

депутатами  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  на четвертый   квартал 2016года

	№п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дата проведения
	Часы приема
	Место проведения

	1
	Брагина Татьяна Владимировна
	10.10.2016

  2.11.2016

19.12.2016
	с 10-00 до 13-00

с 10-00 до 13-00

с 10-00 до 13-00

	Здание Дома культуры д.Борки

Здание Дома культуры д.Кошевичи

Здание Дома культуры д.Никонцы

	2
	Барнев Николай Михайлович
	24.10.2016
21.11.2016

  5.12.2016

	с 10-00 до 13-00
	Здание Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	3
	Войтова Галина Варфаломеевна
	 4.10. 2016
15.11.2016
13.12.2016
	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры с.Понизовье

	4
	Захаренкова Антонина Викторовна
	15.10.2016
19.11.2016

17.12.2016

	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры

д. Узгорки

	5
	Левченков Николай Петрович
	19.10.2016
22.11.2016
15.12.2016

	с 10-00 до 13-00
	Здание Дома культуры д. Борки

	6
	Полякова Ольга Александровна
	17.10.2016
14.11.2016

12.12.2016

	с 10-00 до 13-00
	Здание школы

с.Понизовье

	7
	Минченков Сергей Леонидович

	 8.10.2016
 5.11.2016

10.12.2016

	с  14-00 до 18-00
	Здание Дома культуры

д. Кошевичи

	8
	Титова Татьяна Васильевна
	10.10.2016
10.11.2016

12.12.2016

	с 10-00 до 13-00
	Здание библиотеки

с. Понизовье

	9
	Чуяшова Зоя Анатольевна
	31.10.2016
 3. 11.2016

  1.12.2016

	с 10-00 до 13-00
	Здание Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Телефон для справок и предварительной записи 8(48141)5-65-70, 5-62-94